
                                                 Uchwała  Nr LII/349/10                                          

                                                 Rady Miejskiej w Drezdenku 

                                                z dnia 17 maja 2010 roku 

 

w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2010 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4,9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 

212 ust. 1 pkt 2,3,4,6 art. 217 ust. 2 pkt 1, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) w związku z art. 121 ust. 4 

ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku- Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych 

( Dz. U.  Nr 157 poz. 1241 ) 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

Paragraf 2 ust.4 uchwały Nr L/341/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 kwietnia 2010r. w 

sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy na 2010 roku otrzymuje brzmienie :  

„Zwiększa się przychody z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę 

8.500.000,00”  

 

§ 2 

Paragraf 3 uchwały Nr L/341/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 kwietnia 2010r. w 

sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy na 2010 roku otrzymuje brzmienie :  

„Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku  określający  

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2010 rok „  otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do  

niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 3 

Paragraf 5 uchwały Nr L/341/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 kwietnia 2010r  w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy na 2010 roku otrzymuje brzmienie: 

 

1.  Określa się limity zobowiązań z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych   

   przez  jednostkę samorządu terytorialnego 

    w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości               8.500.000,00                                 

 

2.  Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

    w tym: 

1)    pokrycie występującego w ciągu roku  

       przejściowego deficytu budżetu do wysokości                                     1.500.000,00 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 

 

 

 


